Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu 
realizace DÍLA a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací DÍLA.

Cena DÍLA bez DPH 597 513,00 Kč
DPH 21% 125 477,7_3 Kč
Cena DÍLA včetně DPH 722 990,73 Kč

(slovy: sedmsetdvacetdvatisícedevětsetdevadesát korun českých sedmdesáttři haléře včetně 
DPH)

Podrobný rozpis ceny (oceněný položkový výkaz výměr) je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy, 
která je její nedílnou součástí. Změna výše ceny DÍLA je možná jen písemným dodatkem k této 
Smlouvě, podepsaným oběma smluvními stranami v souladu s touto Smlouvou a v souladu se